
nrwn7 5,1, ......

Uchwała Nr/l.ć.
Zarządu Województwa Opolskiego

I T Lc. 16—Tftql)'
z dnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Telewizją Polsat Sp. z o.o. na zakup czasu
antenowego na potrzeby emisji 30 — sekundowego spotu pn. „Opolskie — grzech nie
spróbować!" w maju 2024 roku

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 5 Uchwały Nr 11446/2024 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2024 roku w sprawie upoważnienia do składania
oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

*1

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie z Telewizją Polsat Sp. z o.o.
z siedzibą w Warszawie, ul. Ostrobramska 77, 04— 175 Warszawa (KRS: 0000388899, NIP: 113-00-

54-762, REGON: 930171612) umowy na zakup czasu antenowego na potrzeby emisji

30 — sekundowego spotu pn. „Opolskie — grzech nie spróbować!" w maju 2024 roku na łączną
kwotę 100 000,00 z1 brutto.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura .......................

/ I

Zbigniew Kubalańca i

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


